Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB

Sprint - Kategorias Eredménylista

Alka
DUATLON

Ifi lany
Hely Rsz
3079
3090
3076
3080
3069
3089
3074

3075

~No ok WDN P
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Ifi fi

Rsz
3039
3018
3019
3032
3006
3049
3027
3042
3001
3030
3017
3028
3031
3035
3015
3024
3052
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D
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PR R BR R R R
~No U~ WNRO

Név

SZASZ Csenge Orsolya
JARMAY Bordka

GAL Déra Terézia
BARTAL Zsofia Zita
BALI Barbara

HAJDUFI Imola
FURTNER Boglarka
VIRAG Zsanett

Név

BALOGH Marton Andras
SZEKFU Viktor
GYARMATI Marton Janos
BALAZS Mark
KOSZTOLANYI Ferenc
ZSIROS David
KARDOS Janos
HOBOR Almos
ARGYELAN Balint
NEMETH Daniel
SZEMAN Gellért

MATE Levente
NEMETH Bence

BOK Matyas

NAGY Henrik Levente
DRAXLER Félix

ARVAY Gellért

Klub/Véaros

Kis Tri Team SE
Sportathlon SE

Vagta Multisport Club
Esztergomi Triatlon Club SE
GANZAIR Team Ujbuda SE
Ujpesti Torna Egylet
Szolnoki Honvéd SE
Szolnoki Honvéd SE

Klub/Véaros

Castor SE

Honvéd Szondi Gyorgy SE
Honvéd Szondi Gydrgy SE
Szolnoki Honvéd SE
Jogging Plus SE

Ujpesti Torna Egylet
Jaszberényi Triatlon SE
K&szegi Triatlon és Uszo Klub
Dunadujvarosi Triatlon SE
Ujpesti Torna Egylet

Eger Varosi Uszoklub
Jaszberényi Triatlon SE
Ujpesti Torna Egylet
SPIRIT Sport Club

Kis Tri Team SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
MATE-GEAC

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 22. 18:12:55

Szul
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007

Szul
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2008

1. Futas
19:58(1)
20:44(2)
22:07(4)
21:50(3)
24:38(5)
29:32(6)
29:33(7)

Depd6l
00:52
01:.01
01:03
01:01
01:12
01:15
01:21

23:07(DNF) 01:26

1. Futas
17:35(1)
18:02(4)
18:02(3)
18:01(2)
19:02(6)
19:21(9)
19:20(8)
19:19(7)
19:40(10)
18:19(5)
20:40(13)
20:38(12)
20:15(11)
21:40(15)
22:22(16)
20:58(14)
23:16(17)

Depd6l
00:52
00:51
00:51
00:54
00:54
00:54
00:53
00:54
00:55
00:53
00:59
00:58
01:.04
00:58
01:01
01:04
01.01

Kerékpar
0:34:08(1)
0:35:40(3)
0:35:19(2)
0:35:44(4)
0:37:10(5)
0:43:13(6)
0:45:37(7)
n.a.(DNF)

Kerékpar
0:32:30(4)
0:32:05(2)
0:32:05(3)
0:32:03(1)
0:33:42(10)
0:33:25(8)
0:33:24(6)
0:33:25(7)
0:33:39(9)
0:33:50(11)
0:35:06(14)
0:35:14(15)
0:33:56(12)
0:34:05(13)
0:33:19(5)
0:35:22(16)
0:39:40(17)

Depd62
00:36
00:42
00:43
00:56
00:56
00:43
00:54
n.a.

Depd62
00:41
00:40
00:39
00:42
00:41
00:40
00:40
00:41
00:49
00:49
00:42
00:44
00:49
00:46
00:49
00:50
00:52

2. Futas

0:10:45(1)
0:11:44(2)
0:12:02(3)
0:12:47(5)
0:12:29(4)
0:15:59(6)
0:17:44(7)
n.a.(DNF)

2. Futas
0:09:10(1)
0:09:18(2)
0:09:26(3)
0:09:30(4)
0:10:07(5)
0:10:15(6)
0:10:18(7)
0:10:25(8)
0:11:36(12)
0:13:54(16)
0:10:43(9)
0:11:04(10)
0:12:34(13)
0:11:24(11)
0:12:43(15)
0:12:38(14)
0:14:01(17)

Ossz Id6 Licensz
1:06:18 316660
1:09:50 209975
1:11:14 315323
1:12:18 7793
1:16:25 318361
1:30:41 220559
1:35:08 231503
n.a. 312419
Ossz Id6 Licensz
1:00:48 7849
1:00:56 208538
1:01:03 208533
1:01:09 312420
1:04:26 7007
1:04:35 313333
1:04:35 211277
1:04:43 6354
1:06:39 315908
1:07:45 8002
1:08:10 7446
1:08:38 243004
1:08:39 8001
1:08:53 211162
1:10:15 220604
1:10:53 316515
1:18:50
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB

Sprint - Kategorias Eredménylista

Alka
DUATLON

Junior N6

Hely Rsz Név

1 3082 KULCSAR Amira Zsoka
2 3088 VALEK Zso6fia

3 3065 POLGAR Panna Luca
Junior Férfi

Hely Rsz Név

1 3046 MEDVEGY Andras

2 3043 HOBOR Lehel

3 3023 HEZSO Karoly Adam

4 3044 LAKI Barnabas

5 3034 KENDEH-KIRCHKNOPF Zsolt
Felnéttl N6

Hely Rsz Név

1 3083 MEDVEGY Noéra

Feln6ttl Férfi

Hely Rsz Név

1 3021 SAROSSY Zsombor

2 3022 SZEGEDI Maté
Feln6tt2 N6

Hely Rsz Név

LIM 3091 CZITOVSZKY Csilla
Feln6tt3 N6

Hely Rsz Név

1 3084 HORVATH Kinga Zsdfia

Klub/Véaros

K&szegi Triatlon és Usz6 Klub
Debreceni Sportcentrum
Honvéd Szondi Gyorgy SE

Klub/Véaros

K&szegi Triatlon és Usz6 Klub
K&szegi Triatlon és Usz6 Klub
Ujpesti Torna Egylet

K&szegi Triatlon és Usz6 Klub
Keszthely Varosi DSE

Klub/Véaros
K&szegi Triatlon és Usz6 Klub

Klub/Véaros
Veszprém
Veszprém

Klub/Varos
Kis Tri Team SE

Klub/Véaros
VESC Triatlon

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 22. 18:12:55

Szul
2006
2006
2005

Szul
2006
2006
2005
2006
2006

Szl
2002

Szl
2002
2002

Szl
1996

Szl
1990

1. Futas
19:58(1)
21:44(2)
23:43(3)

1. Futas
16:52(1)
16:54(2)
18:08(4)
17:47(3)
20:16(5)

1. Futéas
21:53(1)

1. Futas
20:12(1)
26:35(2)

1. Futas
32:26(LIM)

1. Futas
28:00(1)

Depd6l
00:53
01:03
01:05

Depd6l
00:50
00:50
00:48
00:50
01:06

Depo6l
00:58

Depd6l
02:10
01:42

Dep61
01:30

Depd6l
01:50

Kerékpar
0:34:06(1)
0:37:32(2)
0:38:12(3)

Kerékpar
0:30:56(2)
0:30:52(1)
0:32:02(3)
0:33:29(4)
0:38:53(5)

Kerékpar
0:35:38(1)

Kerékpar
0:41:47(1)
0:45:08(2)

Kerékpar
n.a.(LIM)

Kerékpar
0:43:45(1)

Depd62
00:37
00:50
00:48

Depd62
00:41
00:39
00:36
00:49
00:49

Dep62
00:46

Depd62
01:50
01:39

Dep62
n.a.

Depd62
01:31

2. Futas

0:10:47(1)
0:11:14(2)
0:12:32(3)

2. Futés

0:08:52(1)
0:09:30(3)
0:09:05(2)
0:11:26(5)
0:10:41(4)

2. Futas
0:11:26(1)

2. Futas
0:10:34(1)
0:15:39(2)

2. Futas
n.a.(LIM)

2. Futas
0:14:34(1)

Ossz 1d6
1:06:20
1:12:24
1:16:20

Ossz 1d6
0:58:10
0:58:46
1:00:39
1:04:22
1:11:45

Ossz 1d6
1:10:41

Ossz 1d6
1:16:32
1:30:44

Ossz Id6
n.a.

Ossz 1d6
1:29:39

Licensz
314368
8279
220373

Licensz
6043
6042
7796
6358
208668

Licensz
4983

Licensz
L-243231
243259

Licensz
242545

Licensz
242195
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB

Sprint - Kategorias Eredménylista

Alka
DUATLON

Feln6tt3 Férfi
Hely Rsz Név

1 3029 TOTH Norbert Arpad
Feln6tt4 N6

Hely Rsz Név

1 3068 VOROS Petra

2 3081 TOTH Fanny Violetta

Feln6tt4 Férfi
Hely Rsz Név

1 3045 KOKLACS Gabor

2 3012 KOMAROMI Balazs Zoltan
3 3014 BACHSTEDTER Milan
Szeniorl N6

Hely Rsz Név

1 3062 Dr. GERGELY Monika

2 3063 SZONDY Noémi

Szeniorl Férfi
Hely Rsz Név

1 3050 KIS Istvan

Szenior2 N6

Hely Rsz Név

1 3066 BUTHINE PETHES Adrienn
2 3072 SZABO Andrea

3 3064 TOTH Eméke

Klub/Varos
MATE-GEAC

Klub/Véaros
Vasi Triatlon SE
Budapest

Klub/Varos

575 Team SE
VESC Triatlon
VESC Triatlon

Klub/Véaros
Eger Vérosi Usz6klub
Szombathely

Klub/Varos
Kis Tri Team SE

Klub/Varos
Tuttobici-Bottecchia SE
Pannon Triatlon Klub SE
EGIS SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 22. 18:12:55

Szl
1992

Szl
1985
1987

Szul
1986
1986
1989

Szl
1982
1980

Szl
1983

Szul
1975
1979
1977

1. Futas
22:21(1)

1. Futéas
25:15(1)
26:54(2)

1. Futas
25:54(1)
26:04(2)
26:04(3)

1. Futas
28:41(1)
29:01(2)

1. Futas
20:22(1)

1. Futas
25:14(1)
27:28(2)
28:15(3)

Depd6l
01:.04

Depo6l
01:21
01:54

Depd6l
01:.07
01:25
01:25

Depd6l
01:34
02:05

Depd6l
01:.04

Depo6l
01:46
01:19
01:41

Kerékpar
0:33:19(1)

Kerékpar
0:36:25(1)
0:40:44(2)

Kerékpar
0:36:55(3)
0:36:27(2)
0:36:26(1)

Kerékpar
0:42:53(1)
0:45:29(2)

Kerékpar
0:33:46(1)

Kerékpar
0:40:22(1)
0:40:48(3)
0:40:34(2)

Depd62
00:49

Dep62
00:53
01:18

Depd62
00:51
01:07
01:35

Dep62
01:04
01:43

Depd62
00:50

Dep62
01:10
00:59
01:17

2. Futas
0:11:27(1)

2. Futas
0:13:31(1)
0:16:06(2)

2. Futas

0:13:00(1)
0:14:50(3)
0:14:24(2)

2. Futas
0:15:45(1)
0:17:08(2)

2. Futas
0:10:27(1)

2. Futas

0:13:13(1)
0:13:53(2)
0:15:23(3)

Ossz 1d6
1:08:59

Ossz 1d6
1:17:25
1:26:57

Ossz 1d6
1:17:46
1:19:52
1:19:54

Ossz 1d6
1:29:57
1:35:27

Ossz 1d6
1:06:28

Ossz 1d6
1:21:46
1:24:27
1:27:09

Licensz
325347

Licensz
231752
231793

Licensz
208452
208689
242212

Licensz
220172
221032

Licensz
622

Licensz
242249
243185
208611
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB

Sprint - Kategorias Eredménylista

Alka
DUATLON

Szenior2 Férfi

Hely Rsz Név

1 3009 HORVATH Krisztian Csaba
2 3036 DANKU Laszlo

3 3002 ARGYELAN Zoltan

4 3040 FEKETE Daniel

5 3026 GUNGL Istvan

6 3007 SCHANDA Gabor

7 3053 CZENE Gabor
Szenior3 N6

Hely Rsz Név

1 3071 RACZ Monika Zsuzsa
2 3067 BOTOS Enikd

Szenior3 Férfi

Hely Rsz Név

1 3041 HOCZA Attila

2 3013 BABOS Csaba

3 3005 CSORNYEI Csaba
4 3010 GASPAR Ferenc
5 3033 MARTON Istvan
Szeniord N6

Hely Rsz Név

1 3086 MEDVECZKY Edit

2 3057
3 3085

SOMOGY! Judit Eva
SZIJARTO Krisztina

Szenior4 Férfi

Hely Rsz
1 3048
2 3051

Név
VARGA Elemér
FERA Attila

Klub/Véros

K8szeg

Martfiii Usz6 és Triatlon Klub
Dunaujvérosi Triatlon SE
Honvéd Szondi Gyorgy SE
Piliscsaba

BEAC Triatlon

Tiszaujvérosi Triatlon Klub

Klub/Varos
Szazhalombattai VUK SE
Szazhalombattai VUK SE

Klub/Véaros

Veresegyhaz

VESC Triatlon

Fittbike SE

Veszprémi Triatlon Egylet
Zalaegerszegi Triatlon Klub

Klub/Véaros
Fergeteg Triatlon SE
Budapest
TovaFuték SE

Klub/Véaros
Veszprémi Triatlon Egylet
Ferencvérosi Torna Club

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 22. 18:12:55

Szul
1977
1975
1975
1977
1976
1977
1978

Szl
1974
1971

Szul
1971
1974
1971
1971
1971

Szul
1967
1966
1969

Szl
1969
1969

1. Futas
20:11(2)
23:36(2)
26:24(5)
25:24(4)
27:26(6)
25:13(3)
28:02(7)

1. Futas
26:46(1)
29:39(2)

1. Futéas
22:58(3)
22:50(2)
22:03(1)
23:30(4)
26:16(5)

1. Futas
27:38(2)
28:15(3)
26:28(1)

1. Futas
22:56(1)
28:05(2)

Depd6l
01:09
01:19
01:26
01:14
01:31
01:30
02:01

Depd6l
01:48
01:55

Dep61
01:03
01:22
01:16
01:44
01:43

Depd6l
01:18
01:26
01:47

Depd6l
01:06
01:22

Kerékpar
0:33:54(1)
0:35:32(2)
0:36:20(3)
0:40:09(5)
0:37:23(4)
0:42:28(6)
0:42:40(7)

Kerékpar
0:43:30(1)
0:45:18(2)

Kerékpar
0:33:59(2)
0:33:49(1)
0:37:07(5)
0:35:01(3)
0:36:00(4)

Kerékpar
0:40:41(1)
0:43:35(2)
0:45:42(3)

Kerékpar
0:33:58(1)
0:36:52(2)

Depd62
00:51
01:06
01:02
00:40
01:20
01:20
02:57

Depd62
01:33
01:31

Dep62
00:44
01:33
00:50
01:26
01:16

Dep62
01:25
00:55
01:15

Depd62
00:51
01:12

2. Futas

0:10:35(1)
0:12:24(2)
0:14:38(4)
0:13:43(3)
0:17:14(7)
0:14:49(5)
0:16:38(6)

2. Futas
0:14:46(1)
0:16:46(2)

2. Futas

0:12:39(3)
0:12:55(4)
0:11:21(1)
0:12:24(2)
0:15:06(5)

2. Futas

0:15:25(3)
0:15:24(2)
0:15:05(1)

2. Futas
0:12:15(1)
0:14:29(2)

Ossz Id6 Licensz
1:06:41 325528
1:13:57 8562
1:19:49 220457
1:21:10 243211
1:24:53 L-242581
1:25:20 231770
1:32:18 201915
Ossz Id6 Licensz
1:28:23 243179
1:35:09 220540
Ossz 1d6  Licensz
1:11:22 8096
1:12:29 4405
1:12:37 8128
1:14:04 7432
1:20:20 210754
Ossz Id6 Licensz
1:26:27 1144
1:29:34 207285
1:30:16 8513
Ossz Id6  Licensz
1:11:06 7625
1:22:01 8469
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Xl.Ajka Duatlon, Révidtavu Duatlon OB
Sprint - Kategorias Eredménylista DUATLON

Veteranl NG

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Depdl Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz Id6 Licensz
1 3073 PALINKAS Tiinde Katalin Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 1962 31:38(1) 01:59 0:44:36(1) 01:17 0:16:15(2) 1:35:45 220696

Veteranl Feérfi
Hely Rsz Név Klub/Véaros Szul 1.Futas Depo6l Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz 1d6 Licensz
1 3003 KAUFER Tamas Family Tree SZSE 1961 31:37(1) 02:11 0:46:40(1) 01:47 0:16:01(1) 1:38:15 210711

Veteran2 N6

Hely Rsz Név Klub/Varos Szul 1. Futas Depdl Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz Id6 Licensz
LIM 3087 BUTINE KOTAI Piroska Szézhalombattai VUK SE 1959 36:25(LIM) 01:40 n.a.(LIM) n.a. n.a.(LIM) n.a. 3444

Veteran2 Férfi
Hely Rsz Név Klub/Véaros Szul 1.Futas Depo6l Kerékpar Dep62 2. Futas Ossz 1d6 Licensz
1 3047 TECSOQY Istvan Triatlon a Természetért TSE 1956 26:52(1) 03:02 0:45:12(1) 02:41 0:14:51(1) 1:32:37 313392

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2024. 09. 22. 18:12:55 N
gsorola Evoctip Tiring EVEcHr

TIMING TEAM 5



